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پرسپولیســـی ها این روزها بیشتر از روزهای قبل به فینال لیگ قهرمانان آسیا فکر 

می کنند چراکه رقابت های منطقه شـــرق آســـیا نیز در شرف تمام شدن است و از 

بین ویسل کوبه ژاپن و اولسان هیوندای کره جنوبی یکی شان باید در فینال لیگ 

قهرمانان مقابل پرسپولیس قرار بگیرد و برای به دست آوردن جام معتبر این بازی ها 

با پرسپولیس به مبارزه بپردازد، اما سرخ ها پیش از اینکه تمرکز صددرصدی خود را 

روی این دیدار بگذارند، باید در لیگ برتر هفته ششم خود را برگزار کرده و در ورزشگاه 

آزادی به دیدار ذوب آهن اصفهان بروند تا بعد از لغو دیدارشان در هفته پنجم برابر 

نساجی قائمشهر، یک بازی دیگرشان هم به تعویق نیفتد و برنامه بازی های این تیم 

بعد از برگشت از فینال آسیایی فشرده تر از اینی که است، نشود. 

 کرونایی ها کم شدند، بازی لغو نشد

با اینکه ذوب آهنی ها پیش از دیدار با شـــهرخودرو ادعا می کردند که تعداد نفرات 

کرونایی تیم شان بالاتر از حد مجاز است و باید این دیدار به تعویق افتاده و در زمانی 

برگزار شود که بازیکنان این تیم دوران نقاهت را رد کرده و بتوانند به تمرینات اضافه 

شوند، اما درنهایت این بازی برگزار شد و شاگردان رحمان رضایی با 2 گل رقابت را به 

تیم سیدمهدی رحمتی واگذار کردند. بعد از این دیدار ذوبی ها خیلی تلاش کردند 

که با بالا بردن تعداد نفرات کرونایی تیم شان دیدار با پرسپولیس را به زمانی دیگر 

موکول کنند تا با نفراتی کامل تر و شرایطی ایده آل تر برابر این تیم حاضر شوند، اما 

تست های اعضای این تیم در ایفمارک نشان داد تعداد کرونایی های ذوب آهن زیر 

10 نفر هستند و مطابق قانون این بازی باید در همان زمان اعلام شده یعنی امروز 

برگزار شود. به این ترتیب سرخ ها آخرین دیدارشان را پیش از سفر به دوحه قطر برابر 

این تیم اصفهانی انجام داده و سپس مهیای این سفر می شوند. 

 یک مصدوم جدید روی دست رحمان

ذوب آهنی ها این روزها به دلیل مشـــکلات شیوع ویروس کرونا در تیم شان شرایط 

خوبـــی ندارند و این را کادرفنی تیم بهتر از دیگران می داند، ولی در هر صورت آنها 

باید امروز برابر پرسپولیس به میدان بروند و جدا از موضفوع غیبت نفرات کرونایی، 

رحمان رضایی با مشکلات دیگری هم دست وپنجه نرم می کند. در تمرینات اخیر 

این تیم محمد قریشی که یکی از مدافعان میانی ذوب آهن است، با کشیدگی کشاله 

ران خود مواجه شد و تمرینات سبزپوشان اصفهانی را ترک کرد تا مشخص شود او 

هم نمی تواند در هفته ششم برای تیمش به میدان برود تا مشکلات این تیم بیشتر 

از قبل شود و آنها کم مهره تر از قبل به مصاف فینالیست آسیا بروند. 

 راه رفتن رحمان روی طناب

ملی پوش اسبق کشورمان که سابقه حضور در لیگ ایتالیا را هم دارد، در فصل بیستم 

لیگ برتر برای اولین بار به عنوان سرمربی روی نیمکت یک تیم نشسته است و البته تا 

اینجای کار نتوانسته نتایج خوبی همراه با ذوب آهن به دست بیاورد و همین موضوع 

سبب شده که نیمکت این تیم لرزان تر از همیشه باشد و یکی از دلایلی که رضایی 

تلاش می کرد بازی های تیمش را به تعویق بیندازد، همین موضوع بود که بتواند با 

بازســـازی مجدد تیمش و دراختیار داشتن کلیه نفرات لیگ را آغاز کند و با گرفتن 

امتیازات بازی ها جایگاه خود را روی نیمکت این تیم مستحکم کند. 

اما عدم داشتن تجربه کافی باعث شده که خودش در روند تیمش خلل ایجاد کند 

و حالا به دلیل مصاحبه بعد از دیدار با شـــهرخودرو از نشستن روی نیمکت ذوب تا 

اطلاع ثانوی محروم شـــده و بازی پرسپولیس را هم باید از روی سکوها تماشا کند. 

رضایـــی این روزها روی طناب راه می رود و هر لحظه این احتمال می رود که بعد از 

علیرضا منصوریان، او نیز خیلی زودتر از پیش بینی ها سمت خود را از دست بدهد. 

 رونمایی از ترکیب آسیایی پرسپولیس

یکی از دغدغه های بازیکنان پرســـپولیس و اعضـــای کادرفنی در روزهای اخیر، 

لغو دیدارشـــان برابر نســـاجی بوده و آنها بر این باور بودند که در این روزها هرچه 

دیدارهای بیشـــتری را برگزار کنند، می توانند با آمادگی بیشتری مقابل نماینده 

شرق آسیا ظاهر شوند و اگر دیدار برابر ذوب آهن نیز لغو می شد، مشکلات کادرفنی 

سرخ دوچندان می شد. 

امـــا حالا آنها این فرصـــت را دارند که در زمین چمن مخملی ورزشـــگاه آزادی و 

برابـــر ذوب آهن آخرین محک خود را پیش از دیدار فینال بخورند و درواقع یحیی 

گل محمدی در این بازی تمرین آسیا را می کند و به نظر می رسد ترکیبی که او در 

این میدان می آزماید، همان ترکیبی خواهد بود که او در روز بیســـت ونهم آذرماه 

و در میدان دوحه روانه میدان می کند و از این حیث این دیدار می تواند بســـیار 

موردتوجه هواداران سرخ قرار بگیرد. 

 توجه یحیی به بازیکنان فانتزی و سرعتی

چند بازی است که یحیی گل محمدی بیشتر از گذشته به بازیکنان سرعتی و فانتزی 

باز خود توجه می کند و حتی شاهد این موضوع هم بودیم که امید عالیشاه باوجود 

اعتراضی که به دلیل عدم حضور در ترکیب داشـــت، بازهم توسط یحیی رفته رفته 

به ترکیب اصلی اضافه شد تا در شرایط بازی قرار بگیرد. 

در این خصوص ظاهرا یکی از اهداف کادرفنی این بوده که از بازیکنان ســـرعتی 

و تکنیکی اســـتفاده بیشتری در ترکیب داشته باشند و دلیل این موضوع هم بالا 

بردن توان مقابله با تیم شرق آسیا در فینال است که باتوجه به خصوصیت فوتبال 

سرعتی که شرقی ها دارند، کادرفنی سرخ درنظر دارند با استفاده از نفرات ریزنقش 

و سرعتی بتوانند با حربه نماینده شرق در مقابل شان قرار بگیرند. 

در این تفکر امید عالیشاه نیز نقش ویژه ای دارد و مربیان پرسپولیس امیدوارند او 

بتواند در فینال کمک دســـت کادرفنی باشد و نبود بازیکنانی که محروم هستند 

را کمرنگ تـــر کرده و حتی برگ برنـــده یحیی در دیدار مهم فینال لیگ قهرمانان 

آسیا لقب بگیرد. 

البتـــه عملکرد امیـــد در دیدار امروز و همچنین تمرینات پیش رو نیز بســـیار در 

تفکرات یحیی تاثیر دارد و اگر او نتواند انتظارات را برآورده کند، در آن صورت باید 

شاهد حضور همزمان میلاد سرلک، کمال کامیابی نیا و احمد نوراللهی در ترکیب 

پرســـپولیس باشیم، با این تفاوت که نوراللهی در نقش هجومی تر و به عنوان یک 

وینگر در زمین انجام وظیفه می کند. 

 رضایت گل محمدی از آرمان رمضانی/عبدی شاید نیمه دوم

یکی از انتقاداتی که این روزها به تیم یحیی می شود مشکلی است که مهاجمان این 

تیم در گلزنی دارند و همین موضوع باعث شده سرخ ها در امر گلزنی با مشکل مواجه 

باشند و با گذشت 4 بازی در لیگ برتر هنوز پای مهاجمان این تیم به گلزنی باز نشده 

باشد و تمامی گل های این تیم توسط مدافعان یا هافبک ها به ثمر رسیده باشد. 

آرمان رمضانی بازیکنی بود که در دیدار برابر شهرخودرو برای اولین بار در ترکیب 

اصلی سرخ ها قرار گرفت و او نیز با ازدست دادن 2 موقعیت مسلم گلزنی حسابی 

ســـیل انتقادات را به ســـمت خودش روانه کند. این بازیکن که بخت های مسلم 

گلزنی را از دســـت داده بود، بعد از اینکه با انتقادات هواداران و رســـانه ها روبه رو 

شد، حمایت تمام قد همبازیان و مربیان خود را پشت سر خود دید تا بتواند روحیه 

ازدست رفته اش را یک مرتبه دیگر به دست بیاورد. 

حالا از اطراف تیم شنیده می شود که یحیی و کادرفنی سرخ ها از عملکرد آرمان در 

دیدار با شهرخودرو به شدت راضی هستند و بر این باور بوده اند که او در تصاحب 

و حفظ توپ، موقعیت ســـازی برای سایر همبازیان، زدن ضربات سر اول و خسته 

کـــردن مدافعان دقیقا همـــان کاری را انجام داد که از او انتظار می رفت و تنها در 

گلزنی ناموفق عمل کرده است. 

یحیی به این بازیکن هم درطول تمرینات گذشـــته یادآور شده که گلزنی یکی از 

وظایف یک مهاجم است و او می تواند با تمرکز بیشتر این مشکل را هم برطرف کند. 

با این اوصاف رمضانی در بازی امروز هم از ابتدا برای تیمش به میدان می رود و این 

احتمال می رود که مانند دیدار با شهرخودرو مهدی عبدی از نیمه دوم به تیمش 

اضافه شـــود. یحیی بر این باور اســـت که قدرت حفظ توپ و دوندگی رمضانی از 

عبدی بیشتر است، حتی اگر این بازیکن بلندقامت در گلزنی موفق ظاهر نشود. 
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آخرین تست ترکیب فینال آسیا مقابل ذوب آهن با حضور احتمالی رمضانی!
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دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیا عصر پنجشنبه در دوحه قطر برگزار و تکلیف دو تیم حاضر 

در مرحله نیمه نهایی این مسابقات مشخص شد. در دیدار 

نخست این اولسان هیوندای کره جنوبی بود که توانست با 

دو گل از سد بیجینگ گوان چین عبور کرده و آخرین نماینده 

این کشور را نیز از دور مسابقات حذف کند. نایب قهرمان 

فصل گذشته لیگ کره که عملکرد خوبی تا اینجای مسابقات 

به عنوان  را  نامش  چینی  قدرتمند  حریف  بر  غلبه  با  داشته 

مدعی جدی رسیدن به فینال و رویارویی برابر پرسپولیس 

ایران مطرح کرده است.

 

 اولسان به دنبال فتح یک جام

ستاره این دیدار برای تیم کره ای جونیور نگرائو، مهاجم برزیلی 

بود که هر دو گل تیمش را به ثمر رساند و نقش مهمی در صعود 

تیمش به دیدار فینال شرق آسیا ایفا کرد. نگرائو با گلزنی در 

این مسابقه سومین بازیکن اولسان است که در این تورنمنت 

4 گله می شود و حالا یکی از مدعیان کسب عنوان آقای گلی 

مسابقات نیز به حساب می آید. اولسان در سال 2012 موفق 

شد با غلبه بر الاهلی عربستان عنوان قهرمانی آسیا را کسب 

کند و حالا پس از 8 سال در آستانه تکرار این افتخار است و 

تنها 2 برد با آن فاصله دارد. 

شاگردان کیم دو هون حدود یک ماه پیش در آستانه فتح دو جام 

بودند اما در گام های پایانی هم لیگ کره و هم جام حذفی این 

کشور را به جئونبوک هیوندای موتورز واگذار کردند و فصل را با 

دست خالی به پایان بردند. آنها حالا این فرصت را دارند تا با فتح 

لیگ قهرمانان مهم ترین جام فصل را تصاحب کنند، البته اگر 

باز هم در دیدارهای آخر مغلوب رقبای سرسخت خود نشوند. 

جونیـور نگرائـو معتقـد اسـت کـه تیـم حـالا در وضعیـت بسـیار 

خوبـی قـرار دارد و از گذشـته درس گرفتـه اسـت: »مـا در لیـگ 

قهرمانـان آسـیا نشـان دادیـم کـه تیـم کاملا متفاوتی شـده ایم 

و بـه نسـبت قبـل پیشـرفت داشـته ایم. مـا از اشـتباهات قبلـی 

خـود درس گرفتیـم و تـلاش می کنیـم تـا در آسـیا آنهـا را تکـرار 

نکنیـم. از نظـر روحـی در شـرایط بسـیار بهتـری قـرار داریـم و 

سـعی کردیـم اتفاقـات لیـگ کـره را فرامـوش کـرده و به دنبـال 

بهتـر شـدن باشـیم. باید روند پیروزی هایمـان را تا پایان فینال 

مسـابقات حفـظ کنیم.«

خـط حملـه اولسـان نقطـه قـوت ایـن تیـم محسـوب می شـود. 

آنهـا در دیدارهایـی کـه پـس از پیگیـری دوبـاره مسـابقات در 

قطـر برگـزار کردنـد حداقـل در هر بـازی دو بـار دروازه حریفان 

را بـاز کرده انـد و از ایـن لحـاظ آمـار بسـیار خوبی دارند. سـتاره 

33 سـاله اولسـان ادامه می دهد: »وقتی شـما برنده می شـوید 

و جایـزه بهتریـن بازیکـن زمیـن را نیـز دریافـت می کنید نشـان 

می دهد که کار خود را به خوبی انجام داده اید. خوشـحالم که 

توانسـتم بـه تیمـم کمـک کنـم تـا بـه مرحله بعـد ایـن تورنمنت 

صعـود کنـد و پیـروزی تیـم بیشـتر از گلزنـی و کسـب جایـزه 

بهتریـن بازیکـن زمیـن برایـم ارزش دارد. عملکـرد تیمـی ما در 

ایـن بـازی فوق العـاده بـود و نشـان دادیـم کـه تیـم قدرتمندی 

هستیم.«

 

 ویسل کوبه بدون اینیستا!

ویسل کوبه ژاپن دیگر تیم موفق مرحله یک چهارم نهایی بود که 

موفق شد در دیداری نزدیک و نفس گیر سوون سامسونگ 10 

نفره را شکست داده و راهی نیمه نهایی شود. تیم ژاپنی اگرچه 

حریفش از دقیقه 38 با 10 بازیکن به بازی ادامه می داد اما 

نتوانست در وقت عادی و اضافه کار را تمام کند و درنهایت 

مجبور شد آندرس اینیستای مصدوم را به بازی بفرستد که البته 

درنهایت باعث تشدید آسیب دیدگی اش شد. هنوز وضعیت این 

بازیکن برای دیدار فردا مشخص نیست و شاید این بازی و حتی 

فینال احتمالی را نیز از دست بدهد.« 

این تیم نیز با سرمربی بومی خود توانسته در نخستین حضورش 

در لیگ قهرمانان تا آستانه حضور در فینال پیش برود و رسیدن 

به این موفقیت می تواند اتفاقی تاریخی برای ویســـل 

کوبه باشد. آتسوهیرو میورا، سرمربی این تیم درباره 

رسیدن به این مرحله می گوید: »باید به بازیکنانم 

تبریک بگویم که توانســـتیم حریف ســـختکوش 

کره ای را شکســـت دهیم. آنها حدود 90 دقیقه 

با یک بازیکـــن کمتر به خوبی جنگیدند و بازی را 

برای ما سخت کردند. فرصت های زیادی روی دروازه 

حریف ایجاد کردیم اما دفاع آنها عملکرد خوبی داشت 

و مهاجمـــان ما هم کم دقت بودند. ما در لیگ ژاپن 

نمایش خوبی نداشـــتیم اما تمرکز خود را روی این 

تورنمنت گذاشتیم و برای موفقیت در این مسابقات 

به اینجا آمده ایم.« میورا درباره به میدان فرستادن 

اینیستا در دقیقه 112 نیز می گوید: »درست است 

که او لمس توپ زیادی نداشـــت اما حضورش در 

زمین تفاوت را رقم زد. آنها توجه شان به مهار 

او جلب شـــد و البته نمی دانستند میزان 

آمادگی اینیســـتا در چه حد است. او 

همچنین موفق شد پنالتی اش را 

نیز به گل تبدیل کند و این 

برای بازیکنان بسیار 

حیه بخـــش  و ر

بود.«

پرسپولیس در انتظار حریف شرقی در فینال لیگ قهرمانان آسیا

اولسان با خط حمله قدرتمند یا یاران اینیستای مصدوم؟ 
آنالیزورهای یحیی فینالیست های شرق آسیا را زیرنظر گرفتند

ویسل کوبه، تیم موردعلاقه پرسپولیسی ها
با اینکه کادرفنی قرمز ها در این مدت نیم نگاهی به رقابت های 

لیگ قهرمانان آســـیا در منطقه شرق داشـــتند، اما با رسیدن 

این بازی ها به مراحل حذفی و مشـــخص شدن چهره تیم های 

قدرتمندتر، آنها با دقت بیشـــتری این بازی ها را زیرنظر گرفتند 

و حتـــی مرحله نیمه نهایی ایـــن بازی ها را 

در هتل محـــل برگزاری اردو به دقت 

تماشـــا کردند و نقاط ضعف و قوت 

این تیم ها را زیرنظر داشتند. سرخ ها 

کـــه فرصت خوبی برای شـــناخت 

کامل از رقیب شان در فینال لیگ 

قهرمانان آسیا دراختیار دارند، 

این روزها از هیچ تلاشی برای 

شناخت بیشـــتر رقیب شان 

در فینال دریغ نمی کنند تا 

شـــانس خود را برای پیروزی 

در ایـــن دیدار بالاتر ببرند. با 

مشخص شدن چهره 2 تیمی 

که نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

را در منطقه شرق آسیا برگزار می کنند، 

نظرســـنجی های زیادی در سایت ها 

و فضای مجـــازی به راه افتاده که نظر 

فوتبال دوســـتان ایرانی را درخصوص 

حریف پرسپولیس در فینال آسیا جویا 

شوند و جالب است که این نظرسنجی ها 

نتایج متفاوتی داشته است. 

 

 نظر یحیی و پرسپولیسی ها 

روی کدام تیم است؟ 

بـــا اینکـــه یحیـــی گل محمدی و ســـایر 

پرسپولیسی ها این روزها در اظهارنظرهای 

رسمی اعلام کرده اند که برایشان تفاوتی ندارد در فینال با کدام تیم 

دیدار کنند، اما به نظر می رسد آنها هم مانند همه فوتبال دوستان 

ایرانـــی، علاقه مند این هســـتند که با تیمی روبه رو شـــوند که 

شانس شان برای قهرمانی را بیشتر کند. در این خصوص شنیده 

می شـــود که پرسپولیسی ها با تماشای دیدار های نیمه نهایی 

متفق القول بر این باور هستند که برای آنها دیدار با ویسل کوبه 

ژاپن به مراتب بهتر از جدال با اولسان هیوندای کره جنوبی است 

و برای این انتخاب شان هم دلایلی دارند. یکی از مهم ترین دلایل 

سرخ ها این است که بعد از جدال هایی که با ژاوی در رقابت های 

آسیایی داشـــته اند، این بار درمقابل اینیستا قرار بگیرند و این 

موضوع باعث شود که انگیزه شان برای خودنمایی درمقابل این 

بازیکن اســـبق بارسلونا بالاتر برود. البته این مهم درصورتی رخ 

می دهد که این بازیکن از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده و به 

دیدار فینال برســـد. ازسوی دیگر سرخ ها بر این باورند که چون 

ایـــن تیم ژاپنی 120 دقیقه در نیمه نهایی بازی کرده، از قدرت 

بدنی پایین تری برخوردار است و سرخ ها می توانند از این تحلیل 

بدنی استفاده کرده و خودشان را بر حریف شان تحمیل کنند. 

از پرکارترین افرادی که این روزها هرکدام به نوعی برای موفقیت 

پرسپولیس در فینال آسیایی تلاش می کنند، باید به آنالیزورهای 

سرخ اشـــاره کرد که در این روزها به صورت شبانه روزی درحال 

تحلیل تیم های شرق آسیا هســـتند و تقریبا تمامی بازی ها را 

از مرحله گروهی پیگیری کرده انـــد و تیم های قدرتمندتر را با 

دقت بیشتری زیرنظر گرفته اند. آنها بعد از حضور 2 تیم اولسان 

هیوندای کره جنوبی و ویسل کوبه ژاپن، اقدام به آنالیز کامل این 

تیم ها کرده اند و حتی ضربات کرنر، ایستگاهی و پنالتی های این 

تیم ها را نیز به دقت مورد ارزیابی قرار داده اند تا با توپی پر پای به 

جدال فینال بگذارند. خانبان و عسگری 2 آنالیزور این روزهای 

پرسپولیس هستند که مشغول رصد حریف احتمالی سرخ ها 

در فینال هســـتند و تمامی اطلاعات به دست آمده را به یحیی 

گل محمدی و حمید مطهری منتقل می کنند. 

معاون اقتصادی پرسپولیس بعد از فینال آسیا انتخاب می شود

ادامه مذاکرات برای تمدید قراردادها در قطر
پرسپولیسی ها با وجود اینکه پیش فصل بسیار پرحاشیه ای داشتند و اتفاقاتی که 

در زمان مدیریت رسول پناه در این باشگاه رخ داد، آنها را درگیر مسائلی کرد که 

فینالیست لیگ قهرمانان آسیا را تا مرز انفجار پیش برد، اما با حضور جعفر سمیعی 

در این باشگاه و سیاست سکوتی که در پیش گرفت، باعث شد حاشیه ها تا حد 

بســـیار زیادی جمع وجور شود و حالا با پرداخت مطالبات فصل قبل بازیکنان و 

همچنین پرداخت 10 درصد از پیش پرداخت های فصل جدید، شاگردان یحیی 

در شرایط خوبی قرار گرفته اند. یکی از کارهای مهمی که باشگاه پرسپولیس در 

این مدت اخیر انجام داده تمدید قرارداد با کادرفنی سرخ و دو بازیکن این تیم بوده 

تا آنها نشان بدهند، قرار است بار دیگر ثبات را به این باشگاه بازگردانده و خیال 

هواداران را از بابت فصل های بعد راحت کنند. در این خصوص شنیده می شود 

که نزدیک شدن به دیدار ذوب آهن و بعد از آن پرواز سرخ ها به سمت قطر باعث 

شده که سایر بازیکنانی که در لیست تمدیدی های یحیی حضور دارند فعلا نتوانند 

قرارداد جدیدی با باشگاه به امضا برسانند. جالب است بدانید که یکی از مدیران 

پرسپولیس به »فرهیختگان« خبر داده این احتمال می رود که با اجازه کادرفنی 

مذاکرات با سایر بازیکنانی که قراردادشان رو به اتمام است در قطر ادامه پیدا کند 

و خبرهای خوبی به هواداران باشگاه از قطر داده شود.  از سوی دیگر بعد از اینکه 

مهدی خواجه وند از باشگاه پرسپولیس رفت، پرسپولیسی ها هنوز فرد جایگزینی را 

برای او انتخاب نکرده اند، اما ظاهرا قرار هم نیست که این بخش از باشگاه صاحب 

معاون شود و قرار است سرخ ها کار خود را با امیرساعد وکیل به عنوان مشاور حقوقی 

باشگاه ادامه بدهند. همان طور که پیش از این نوشتیم او به این دلیل که وکیل 

پایه یک دادگستری است نمی تواند در باشگاه پرسپولیس حکم رسمی دریافت 

کند، به همین جهت او با سمت مشاور حقوقی، تمام اختیارات معاونت این بخش 

را در دست دارد و فعلا قرار است با باشگاه به همین شکل ادامه همکاری بدهد. 

معاونت اقتصادی باشگاه هم بعد از جدایی رضا یلوه، هنوز فرد جدیدی را به خود 

ندیده اما طبق اعلام یکی از مدیران ارشد باشگاه، این انتخاب توسط شخص جعفر 

سمیعی انجام می شود و او درحال حاضر گزینه هایی را در دست دارد که با توجه 

به حساسیت فینال آسیایی فعلا این موضوع را مسکوت نگه داشته و احتمالا بعد 

از این دیدار سرنوشت ساز درخصوص آن تصمیم گیری می کند. 
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